
 

ZARZĄDZENIE  Nr 4/2019 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie wyboru sołtysa w Sołectwie Radacz. 

 
 

Na podstawie § 21 ust.2 Statutu Sołectwa Radacz stanowiącego załącznik nr 16 
do uchwały Nr XIV/233/2000 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 kwietnia 2000 r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy Borne Sulinowo zarządzam,  
co następuje: 
 

 
§ 1.1. W związku ze złożoną rezygnacją z funkcji sołtysa zarządzam ponowne wybory 

sołtysa w Sołectwie Radacz. 
2. Termin i miejsce zebrania wiejskiego, na którym ma zostać dokonany wybór sołtysa, 

ustalam na dzień 24 stycznia 2019 r. o godz. 16.30 w świetlicy wiejskiej w Radaczu. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego  
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Radacz. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


